

NewTech Car Service ApS

Schaldemosevej 25 2 tv
8900 Randers C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2021

**Anders Abildgaard Okkels
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NewTech Car Service ApS
Schaldemosevej 25 2 tv
8900 Randers C

e-mailadresse: mail@newtechcarservice.dk

CVR-nr: 38258869

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er bilklargøring.

Usædvanlige forhold

Virksomheden har været ramt af omsætningsnedgang som følge af Corona/Covid19 situationen.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har vutilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			69.910
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-65.103	
Personaleomkostninger		-21.622	-56.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.515	-14.020
Resultat af ordinær primær drift		-97.240	-833
Øvrige finansielle omkostninger		-136	-131
Ordinært resultat før skat		-97.376	-964
Skat af årets resultat		21.274	22
Årets resultat		-76.102	-942
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.102	-942
I alt		-76.102	-942

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.545	42.060
Materielle anlægsaktiver i alt		31.545	42.060
Udskudte skatteaktiver		21.247	
Deposita		22.792	
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.039	
Anlægsaktiver i alt		75.584	42.060
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.171	312
Periodeafgrænsningsposter		2.406	528
Tilgodehavender i alt		3.577	840
Likvide beholdninger		14.910	36.203
Omsætningsaktiver i alt		18.487	37.043
AKTIVER I ALT		94.071	79.103

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-69.324	6.778
Egenkapital i alt		-19.324	56.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.539	3.413
Skyldig selskabsskat			27
Skyldig moms og afgifter		1.663	14.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.343	3.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.850	713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.395	22.325
Gældsforpligtelser i alt		113.395	22.325
PASSIVER I ALT		94.071	79.103

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret